

07th June 2025

To.

Corporate Relations Department Bombay Stock Exchange 25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Kala Ghoda, Fort, Mumbai, Maharashtra-400001

Scrip code. 532410

Sub.: Newspaper Advertisement-Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations').

Dear Madam/Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, please find enclosed copies of the following newspaper advertisements published on 07th June 2025 for giving Notice of the 30th Annual General Meeting of the Company to be held on Saturday 28th June 2025 at 03:00 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, containing remote e-Voting details:

S. No	Name of Newspaper(s)	Edition(s)
1	Financial Express	New-Delhi
2	Jansatta	New-Delhi

This is for your information and records.

Thanking you

Yours faithfully

For Transcorp International Limited

Jayesh Kumar Pooniya Company Secretary

Encl.: as above



ट्रांसकोर्प इन्टरनेशनल लि.

CIN: L51909DL1994PLC235697

रजि. कार्यालयः - प्लॉट नंबर ३, एचएएफपॉकेट, सेक्टर 18ए, द्वारका, चरण-२, नईदिल्ली-110075, कोनः 91-11-30418901-05, फैक्स: 91-11-30418906, ई-मेल: Grievance@transcorpint.com

30वीं वार्षिक साधारण सभा बुक क्लोजर कटऑफ डेट और ई-वोटिंग की जानकारी के लिए अंशधारकों को सूचना

एसद्रद्वारा जरिये नोटिस ट्रांसकोर्प इंटरनेशनल लिमिटेड (कम्पनी) के सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 30वी वार्षिक साधारण सभा '(AGM') जैसा कि साधारण सभा के नोटिस में निर्धारित किया गया है ई-बोटिंग जरिये वीडियो कॉन्फ्रेंस/अन्य ऑडियो विजुजल मीन्स (ऑएवीएम) के माध्यम से, व्यापार को लेम-देन करने के लिए शनिवार, 28 जन 2025 को दोपहर 03:00 बजे आयोजित होगी।

एजीएम केवल कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों और 5 मई 2020, 8 अप्रेल 2020, 13 अप्रेल 2020, 15 जनवरी 2021 28 दिसंबर 2022 और 25 सितंबर 2023 को कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय और सेबी के परिपन्न द्वारा दिनाक 12 मई 2020 और 15 जनवरी 2021 को जारी किया गया प्रपन्न (सक्युंलर)की अनुपालना में यीसी/ओएबीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी। एजीएम के लिए प्रॉक्सी की नियुक्ति की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी। एजीएम में इलेक्ट्रोनिक माध्यम से शामिल होने के नियम एजीएम के नोटिस में दिये गये हैं।

वार्षिक रियोर्ट 2024-25 के साथ एजीएम की सूचना केवल उन्हीं सदस्यों के इलेक्ट्रोनिक मोड के माध्यम से मंजी जा रही हैं, जिनके ई-मेल पते कंपनी या सीडीएसएसएनएसडीएल (डिपोजिटरी) या आरटीए के साथ पंजीकृत है और कम्पनी की वेबसाइट www.transcorpint.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी www.bseindia.com पर भी उपलब्ध हैं। नोटिस NSDL की वेबसाइट (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एकेंसी) यानी www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध हैं।

जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पजीकृत नहीं किया है और मीतिक पद्धित में अन्न धारण किये हुए हैं, वो अपने ईमेल आईडी को पजिकृत कराने के लिए स्व हस्ताक्षरित पत्र के साथ सदस्य का नाम और पते का उल्लेख करते हुए स्केम स्व सत्यापित पैन कार्ड की प्रति, और स्वहस्ताक्षरित आधिकारिक वैध दस्तावेज (जैसे: आधार, ड्राइविंग लाइसेंस, मतदान पहचान पत्र, पासपोर्ट) की प्रति grievance@transcorpint.com की आईडी पर भेज सकते हैं। डिमटेरियलाइज्ड मीड में शेयर रखमे वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेट के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत करें।अपडेट करें।

कम्पनी ने ई-एजीएम के संचालन के लिए और ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल की सेवाओं को अधिकृत एजेंसी के रूप में शामिल किया है। सदस्य रिमोट ई-वोटिंग क्रेडिंशियल्स का उपयोग करके शेयरधारकों / सदस्य लोगइन के तहत https://www.evoting.nsdl.com पर समान एक्सेंस करते हुए बुधवार, 25 जून 2025 को सुबह 09:00 बजे से ऑनलाईन बोट डाल सकते हैं जो कि शुक्रवार, 27 जून 2025 को शाम 05:00 बजे समाप्त होगा। रिमोट ई-वोटिंग अविध समाप्त होने पर यह सुविधा अक्षम हो जाएगी। एजीएम के दौरान उन सदस्यों को भी ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी जो एजीएम में शामिल होते हैं और जिन्होंने पहले अपना वोट नहीं डाला है। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे मी वीसी/ओएवीएम के गाध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं भाग ले सकते हैं लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।

केवल वे सदस्य, जिनका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या लामार्थियों के रजिस्टर में (इलेक्ट्रोनिक शेयरहोल्डिंग के मामले में) ढिपॉजिटरी द्वारा 'कट-ऑफ डेट' यानी 20 जून 2025 तक दर्ज किया गया है, केवल वो ही evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर लॉगइन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते है। हालांकि, यदि आप पहले से ही रिमोट ई-बॉटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो आप अपना वोट डालने के लिए अपने मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं। यदि आप अपना पासवर्ड भूल गए हैं, तो आप "पासवर्ड भूल गए हैं, तो आप "पासवर्ड भूल गए उपयोगकर्ता विवरणापासवर्ड?" का उपयोग करके अपना पासवर्ड रीसेट कर सकते हैं या "भौतिक उपयोगकर्ता रीसेट पासवर्ड?" विकल्प www.evoting@nsdl.co.in पर उपलब्ध है या निम्नतिखित टोल फ्री नबर पर एनएसडीएल से सपर्क करें 1800 1020 990/1800224430

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के तहत बनाए गए नियमों और सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन 2015 के विनियमन 42 के अनुसार कंपनी के सदस्यों का रिजस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक 21 जून 2025 से 23 जून 2025 (तीनों दिन तक बंद रहेंगे। और कंपनी के सदस्यों को निर्धारित कंपने के लिए 20 जून 2025 को रिकॉर्ड तिथि के रूप में तय किया गया है जो लापांश प्राप्त करने के हकदार होंगे।

श्री आनंद प्रकाश जैन, चार्टर्ड अकाउटेंट को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से मतदान और दूरस्थ ई-वॉटिंग प्रक्रिया की जांच करने के लिए स्कूटिनाईजर के रूप में नियुक्त किया गया हैं। ई-वॉटिंग के संबंध में प्रश्न/शिकायतें, यदि काई हो, तो कंपनी सचिव को grievance@transcorpint.com पर ईमेल के माध्यम से संबोधित किया जा सकता है या सदस्यों के लिए और सदस्यों के लिए ई-वॉटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) का उल्लेख कर सकते हैं और ई-वॉटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका https://www.evoting.nsdl.com के डाउनलोंग अनुभाग में उपलब्ध है या निम्नलिखित टोल फी नंबर पर इनएसडीएल से संपर्क करें: 1800 1020 990/1800224430

लाडाएल स समक कर: 1000 1020 990(1000224450) कृते ट्रांसकोर्प इंटरनेशनल लिमिटेड वर्ष विकास

स्थान: नई दिल्ली दिनांक: 06.06.2025 जयेश कुमार पूनिया कंपनी सचिव



Sat, 07 June 2025 https://epaper.jansatta.com/c/77



Transcorp International Limited

Web-Site: www.transcorpint.com E-mail: corp@transcorpint.com Telephone: 011-30418901-05 Regd. & Corporate office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sector 18A, Phase-II Dwarka, New Delhi-110075 (India) H.O.: 5th Floor, Transcorp Towers, Moti Doongri Road, Jaipur-302004 (Rajasthan) Telephone:0141- 4118888

CIN: L51909DL1994PLC235697



TRANSCORP INTERNATIONAL LIMITED

Regd. Office: - Plot No. 3, HAF Pocket, Sec. 18A, Dwarka, Phase-II, New Delhi-110075 Web-site: www.transcorpint.com, Phone: 91-11-30418901-05, Fax: 91-11-30418906, e-mail: grievance@transcorpint.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS BOOK CLOSURE, RECORD DATE AND 30TH ANNUAL GENERAL MEETING AND IMFORMATION ON E-VOTING

Notice is hereby given that the 30TH Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Transcorp International Limited(the 'Company') is scheduled to be held on Saturday, 28th day of June 2025 at 03:00 P.M. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM only through e-voting facility.

The AGM will be held only through VC / OAVM in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and circulars dated May 5, 2020, April 8, 2020, April 13, 2020, January 13, 2021, 28th December 2022 and 25th September 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021 Facility for appointment of proxy will not be available for the AGM. The instructions for joining the AGM electronically are provided in the Notice of the AGM. The instructions for joining the AGM electronically are provided in the notice of the AGM.

Notice of the AGM along with the Annual Report 2024-25 is being sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or CDSL/NSDL ("Depositories") or RTA and will also be available on the Company's website www.transcorpint.com and website of the Stock Exchanges i.e. at www.bseindia.com . The Notice is also available on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com.

The members who have not registered their email address and holding shares in physical mode, can get their email id registered in the system by writing to grievance@transcorpint.com along with scanned signed request letter mentioning the name and address of the Member, self-attested copy of the PAN card, and self-attested copy of any officially valid document (e.g.: Aadhar, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email addresses with the relevant Depository Participants.

The Company has engaged the services of NSDL as the authorized agency for conducting of the e-AGM and for providing e-voting facility. Members may access the same at https://www.evoting.nsdl.com under shareholders/members login by using the remote e-voting credentials. Members can cast their vote online from Wednesday 25th June 2025 at 09:00 A.M. and ends on Friday 27th June 2025 at 05:00 P.M. At the end of remote e-voting period, the facility shall be disabled. Facility for e-voting shall also be made available during the AGM to those Members who attend the AGM and who have not already cast their vote. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

Only those members, whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners (in case of electronic shareholding) maintained by the depositories as on the 'cut-off date' i.e. 20th June 2025 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 20th June 2025 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in.

However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password?" or "Physical User Reset Password?" option available on www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at the following toll free no.: 1800 1020 990/1800224430.

Pursuant to section 91 of companies Act 2013 rules made thereunder and regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation 2015 the register of members and share transfer books of the company will remain closed from 21st June 2025 to 23rd June 2025 (both days are inclusive) and 20th June 2025 has been fixed as "record date" for determining the members of the company who will be entitled to get the dividend.

Mr. Anand Prakash Jain, Chartered Accountant has been appointed as the scrutinizer to scrutinize the poll and remote e-voting process in a fair and transparent manner

Queries / grievances, if any, with regard to e-voting, may be addressed to the Company Secretary through email at grievance@transcorpint.com or may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user

For Transcorp International Limited

Place: New Delhi Date: 06.06.2025

Jayesh Kumar Pooniya Company Secretary



Sat, 07 June 2025 https://epaper.financ:



Transcorp International Limited

Telephone: 011-30418901-05 Regd. & Corporate office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sector 18A, Phase-II Dwarka, New Delhi-110075 (India) H.O.: 5th Floor, Transcorp Towers, Moti Doongri Road, Jaipur-302004 (Rajasthan) Telephone:0141-4118888

CIN: L51909DL1994PLC235697